
 

  

 

 

          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

           Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области  

«Средняя общеобразовательная школа №30» 
346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,  

тел. 8 (8636) 23-05-98, е-mail: school30@shakhty-edu.ru, http://www.school30.net/ 

 

«09» января 2024 г.                               № 1 

ПРИКАЗ 
 

О внесении изменений в приказ №50 от 01.09.2023 

     

         На основании приказа Департамента образования г.Шахты №482 от 

29.12.2023 «О внесении изменений в приказ Департамента образования г.Шахты 

ль 31.08.2023 №320», с соответствии выделенными бюджетными 

ассигнованиями на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное среднее образование в образовательной организации, в 

рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» 

государственной программы Ростовской области «Развитие образования» на 

2024 год, в целях создания условий для укрепления и сохранения здоровья 

обучающихся образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 № 50 «Об организации бесплатного 

горячего питания обучающимся в 2023-2024 учебном году»: 

1.1. Изложить п.1.2.4 в следующей редакции: «1.2.4. Исполнять с 09.01.2024 

установленный Порядок предоставления субсидии консолидированного 

бюджета из расчета 70,00 рублей на одного обучающегося в день. 

Обучающиеся с ОВЗ обеспечиваются ежедневным двухразовым горячим 

питанием из расчета: завтрак – 70,00 руб., обед – 98,00 руб. в день на одного 

ребенка». 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                      Т.С. Плужникова 

 
 


		2024-01-12T09:44:21+0300
	Т.С.Плужникова




